



### 货物分项报价表

货币单位：元

序号	名称	品牌 (如有)	规格型号	单位	数量	单价	合价	产地
1	3匹空调	小天鹅	KFR-75LW/N10(BDN8)-3	台	6	6500.00	39000.00	河北邯郸
2	1.5匹空调	小天鹅	KFR-35GW/A11	台	30	3000.00	90000.00	重庆
3	1.8米洗碗机	迪沃斯	DXEP180J	台	1	58000.00	58000.00	深圳
4	发酵箱双门26层	泓锋	WFF-26A	台	1	4900.00	4900.00	广东佛山
5	不锈钢餐盘、餐碗	和祥	餐盘 35.5*26.5 碗 13cm	套	1200	45.00	54000.00	潮州
6	消毒柜	康庭	YTP-1280A	台	3	4450.00	13350.00	山东滨州
7	冷柜	豫宝泰隆	WP-G54	台	1	4400.00	4400.00	山东
8	1.4米办公桌	创加达	1400-700	张	3	900.00	2700.00	原阳
9	1.2米办公桌	金科	JK1200 1200*600	张	28	780.00	21840.00	郑州
10	办公椅	金科	JK21	个	28	400.00	11200.00	郑州
11	餐桌	恒升	HS-4	张	8	750.00	6000.00	郑州
12	课桌椅	宏达	400*600	套	200	298.00	59600.00	郑州
13	部分空调排线	/	/	项	1	82000.00	82000.00	/

投标总价：¥ 446990.00 元，人民币（大写）肆拾肆万陆仟玖佰玖拾元整。

供应商：平顶山市积合源装饰工程有限公司（电子印章）

法定代表人或其委托代理人：（电子签章）

日期：2025 年 8 月 6 日

注：1、若单价与合价或总价不符时，以单价为准修正合价和总价。

2、表中所列单价应包含运杂费、税金等其它费用。